
Mokinių seka tęsiasi
Penktadienis, 13 Balandis 2007 15:14 - 

Prieš išeidamas iš šio mirtingųjų pasaulio (1977 m. lapkričio 14 d.); Šrila Prabhupada paskleidė
Krišnos sąmonę po visą planetą ir tokiu būdu įgyvendino savo pirmtakų - dvasinių mokytojų,
priklausiusių mokinių sekai, - troškimą. Tęsdami mokinių sekos tradiciją ir plėtodami Krišnos
sąmonės judėjimą, kurį pradėjo Šrila Prabhupada, ISKCON‘o nariai pagal savo išgales ir toliau
skelbia mokslą apie prigimtinę sielos padėtį ir sudaro galimybę žmonėms pradėti dvasinę
tarnystę Aukščiausiajam. 

    

Pastaruoju metu mokinių sekos tradiciją tęsia Šrilos Prabhupados mokiniai. Jie skelbia
mokymą, kurį prieš pasitraukdamas iš šio pasaulio jiems perteikė Šrīla Prabhupada. Tai suteikia
jiems teisę patiems būti dvasiniais mokytojais; įšventinti mokinius į amžinąją mokinių seką ir taip
išsaugoti mokinių sekos sistemą tokią, kokia ji buvo nuo neatmenamų laikų. ISKCON‘o
autoritetingumą geriausiai įrodo jo grynumas.

  

 1 / 1


